CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi:
	- Phòng Giáo Giáo dục và Đào tạo quận Gò Vấp;
            	- Ban Giám hiệu trường Mầm non Họa Mi.

Tên tôi là:
Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Nơi ở hiện nay:
Điện thoại liên hệ:
Hiện đang công tác tại: Trường Mầm non Họa Mi
Chức danh/Chức vụ: Giáo viên mầm non hạng III. Mã số: V.07.02.04
Mức lương hiện hưởng:
Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị Ban Giám hiệu trường Mầm non Họa Mi cho tôi được nghỉ việc kể từ ngày 01/4/2022.
Lý do: Nghỉ việc theo nguyện vọng (theo chồng…..)
Kính mong Ban Giám hiệu xem xét, chấp thuận cho tôi được nghỉ việc, giúp tôi hoàn thành nguyện vọng của tôi.
Trân trọng cám ơn!
	HIỆU TRƯỞNG
Bà                 hiện là giáo viên trường Mầm non Họa Mi.
Duyệt đơn nghỉ việc theo nguyện vọng.
	[bookmark: _GoBack]Gò Vấp, ngày     tháng 5 năm 2022
Người làm đơn